ξάνδρειας (της Αιγύπτου), της Μόσχας, της Τεργέστης κ.ά.

Συγκεκριμένα, από τη χωριστή καταμέτρηση κατά κατηγορίες που έκα­
μα, όπως και από την καταλογράφησή μου των λημμάτων-δημοσιευμάτων 
της βιβλιογραφίας του Ιω. Πετρώφ των ελληνόγλωσσων περιοδικών και των 
εφημερίδων, προέκυψε ότι υπάρχουν εφτακόσιες δύο (702) καταγραφές (στο 
κύριο σώμα 604 και στο συμπληρωματικό 98). Οι υπόλοιπες καταγραφές 
είναι για τα (ξενόγλωσσα και για τα ελληνόγλωσσα) αυτοτελή βιβλία ή για 
δημοσιεύματα σε ξενόγλωσσα περιοδικά και σε εφημερίδες σε διάφορες γλώσ­
σες (πλην της ελληνικής).